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Врз  основа на  член 379 и член 380 од Статутот на Универизитетот 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019) и член  10 од  Правилникот  за условите, 
критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус-докторски 
студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип („Универзитетски гласник“ бр. 
46/2020г.), Конкурсната комисија на ден 30.10.2023г. година утврди 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

 
по Конкурсот за запишување студенти на трет циклус-докторски студии на 

студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 
2023/2024 година 

 
 

СЕ УТВРДУВА конечна ранг-листа на пријавените кандидати по Конкурсот 
за запишување на трет циклус-докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 2023/2024 година: 

  
Број на 
пријава 

 Просек од прв и 
втор циклус/ бодови 

Студиска 
програма на која 
се запишува 

Дополнителни 
услови/дифе-
ренцијални 
испити/менор 

Кампус 2 

1.Факултет за информатика 

1 UGD3/1/17 
 

 Компјутерски науки 
и инженерство 

Проф.д-р 
Татјана 
Атанасова 
Пачемска 

2 UGD3/1/164 
 

      Компјутерски науки 
и инженерство 

Проф.д-р 
Александра 
Милева 

2. Земјоделски факултет 

1 UGD3/1/31   Растително 
производство 

 
Проф.д-р 
Љупчо 
Михајлов 

2 UGD3/1/32   Растителна 
биотехнологија 

Проф.д-р 
Лилјана 
Колева Гудева 

1 UGD3/1/106   Наука за 
земјиштето 

Проф.д-р 
Биљана 
Балабанова 

1 UGD3/1/156 
Жанета 
Нечева 

 Енологија Проф.д-р 
Виолета 
Иванова 
Петропулос 



1 UGD3/1/231   Фитомедицина Проф.д-р 
Емилија Арсов 

3. Факултет за природни и технички науки 

1 UGD3/1/57   Инженерство за 
заштита на 
работна средина 

Проф.д-р 
Зоран 
Десподов 

2 UGD3/1/79   Инженерство за 
заштита на 
работна средина 

Проф.д-р 
Марија Хаџи-
Николова 

3 UGD3/1/109   Инженерство за 
заштита на 
работна средина 

Проф.д-р 
Марија Хаџи-
Николова 

1 UGD3/1/212   Инженерство за 
заштита на 
животна средина 

Проф.д-р Ѓорѓи 
Димов 

Кампус 3 

Факултет за медицински науки 

1 UGD3/1/2 
 

 Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Билјана 
Ефтимова 

2 UGD3/1/9 
 

 Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Валентина 
Симоновска 

3 UGD3/1/14   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р Цена 
Димова 

4 UGD3/1/27   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Тодор Арсов 

5 UGD3/1/28   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р Маја 
Мојсова 
Мијовска 

6 UGD3/1/35   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р Маја 
Мојсова 
Мијовска 

7 UGD3/1/47   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Валентина 
Симоновска 

8 UGD3/1/70   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Ленче 
Милошева 

9 UGD3/1/71   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Тоше Крстев 

1
0 

UGD3/1/72   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Јасмин 
Циривири 



1
1 

UGD3/1/88   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Голубинка 
Бошевска 

1
2 

UGD3/1/91   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Ленче 
Николовска 

 
1
3 

UGD3/1/94   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р Васо 
Талевски 

1
4 

UGD3/1/108   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Нашкова Сања 

1
5 

UGD3/1/112   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р Маја 
Мојсова 
Мијовска 

1
6 

UGD3/1/137   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Билјана 
Ефтимова 

1
7 

UGD3/1/140   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Марија 
Дарковска 
Серафимовска 

1
8 

UGD3/1/142   
 

Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р Вело 
Марковски 

1
9 

UGD3/1/149   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Сотирија 
Дувлис 

2
0 

UGD3/1/154   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Билјана 
Ефтимова 

2
1 

UGD3/1/161    Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Сотирија 
Дувлис 

2
2 

UGD3/1/172   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Сотирија 
Дувлис 

2
3 

UGD3/1/181   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Тодор Арсов 

2
4 

UGD3/1/189   Базични и клинички 
истражувања во 
медицината 

Проф.д-р 
Валентина 
Симоновска 

1 UGD3/1/193   Базини и клинички 
истражувања во 
дентална 
медицина 

Проф.д-р 
Катерина 
Златановска 

1 UGD3/1/8 
 

 Фармација Викторија 
Максимова 



2 UGD3/1/13   Фармација Проф.д-р 
Биљана 
Ѓорѓеска 

3 UGD3/1/45   Фармација Проф.д-р 
Рубин 
Гулабоски 

4 UGD3/1/115   
 

Фармација Проф.д-р 
Бистра 
Ангеловска 

5 UGD3/1/167   Фармација Проф.д-р 
Бистра 
Ангеловска 

Кампус 4 

1.Економски факултет 

1 UGD3/1/10   Економски науки Проф.д-р 
Весна 
Георгиева 
Свртинов 

 
2 
 

UGD3/1/24   Економски науки Проф.д-р 
Оливера 
Ѓоргиева- 
Трјковска 

3 UGD3/1/26 
 

 Економски науки Проф.д-р 
Дарко Лазаров 

4 UGD3/1/58 
 

 Економски науки Проф.д-р 
Еленица 
Софијанова 

5 UGD3/1/61 
 

 Економски науки Проф.д-р 
Елена 
Веселинова 

6 UGD3/1/105 
 

 Економски науки Проф.д-р 
Ристе 
Темјановски 

7 UGD3/1/120 
 

 Економски науки Проф.д-р 
Ристе 
Темјановски 

8 UGD3/1/155 
 

 Економски науки Проф.д-р 
Марија Гогова 
Самоников 

9 UGD3/1/209 
 

  
 

Економски науки Проф.д-р 
Влатко 
Пачешкоски 

2.Правен факултет 

1 UGD3/1/4 
 

 Деловно право Проф.д-р 
Борка 
Тушевска 
Гавриловиќ 



Одлука за соодветноста на кандидатот за запишување на трет циклус 
студии и запишување ќе донесе ННС на ДС на Кампусот.  
 
Напомена: По донесувањето на Одлуките од ННС на ДС на Кампусите, ќе биде 
објавено Соопштение за периодот за запишување и исполнување на 
административните и финансиските обврски за примените кандидати. 

 
 
Објавено на веб-страницата и на огласната табла на ден 30.10.2023г. во 

15:00 часот.  
 
КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

1. Проф.д-р Зденка Стојановска- претседател,с.р 
2. Проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 
3. Проф.д-р Милка Здравковска, член,с.р 
4. Проф.д-р Олга Кошевалиска, член,с.р 
5. М-р Светлана Попова, член,с.р 

2 UGD3/1/65   Деловно право Проф.д-р 
Билјана 
Тодорова 

3 UGD3/1/66   Деловно право Проф.д-р 
Билјана 
Тодорова 

4 UGD3/1/69   Деловно право Проф.д-р 
Борка 
Тушевска 
Гавриловиќ 

1 UGD3/1/7 
 

 Граѓанско право Проф.д-р 
Марија 
Амповска 

2 UGD3/1/126  
 

 Граѓанско право Проф.д-р 
Марија 
Амповска 

3 UGD3/1/46 
 

 Граѓанско право Проф.д-р Игор 
Камбоски 

1 UGD3/1/62   Казнено право Проф.д-р Игор 
Камбоски 

2 UGD3/1/18 
 

 Казнено право Проф.д-р Олга 
Кошевалиска 

3 UGD3/1/74 
 

  
Казнено право 

Проф.д-р Олга 
Кошевалиска 

4 UGD3/1/101  
 

 Казнено право Проф.д-р Олга 
Кошевалиска 

1 UGD3/1/222  
 

 Меѓународно 
право и 
меѓународни 
односи 

Дејан Маролов 

1 UGD3/1/230  
 

 Европско право и 
европски 
интеграции 

Проф.д-р 
Дејан Маролов 


